«Выльгорт» сикт овмöдчöминса Сöвет
Совет сельского поселения «Выльгорт»
168220, Республика Коми Сыктывдинский район,
с. Выльгорт, ул. Домны Каликовой, д.72

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры администрации
сельского поселения «Выльгорт»

Принято Советом сельского
поселения «Выльгорт»                                                                                от 18 февраля 2021 года
№41/02-03-251

Руководствуясь ч.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; п.2.6 ч.2 ст.37 Устава муниципального образования сельского поселения «Выльгорт»,
Совет сельского поселения «Выльгорт»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Выльгорт» от 30.08.2017 № 10/08-02-79 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения «Выльгорт».
2. Утвердить структуру администрации сельского поселения «Выльгорт» согласно Приложению к настоящему решению.
3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на руководителя администрации сельского поселения «Выльгорт» Доронину Е.В.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета сельского поселения «Выльгорт» по правовым вопросам Юрковского Н.Ю.
5. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Выльгорт» –
председатель Совета			   			           	               О.В. Останкова

	Приложение
к решению Совета
сельского поселения «Выльгорт»
от 18.02.2021 г. № 41/02-03-251

[bookmark: _GoBack]

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЫЛЬГОРТ»

	1.
	Руководитель администрации сельского поселения «Выльгорт»;

	2.
	Заместитель руководителя администрации сельского поселения «Выльгорт»;

	3.
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации сельского поселения «Выльгорт»;

	4.
	Отдел по хозяйственным и жилищным вопросам администрации сельского поселения «Выльгорт»;

	5.
	Отдел имущественных и земельных отношений администрации сельского поселения «Выльгорт»;

	6.
	Отдел по юридическим вопросам администрации сельского поселения «Выльгорт»;

	7.
	Сектор по организационным вопросам администрации сельского поселения «Выльгорт»;

	8.
	Военно-учетный стол администрации сельского поселения «Выльгорт»;

	9.
	Делопроизводитель;

	10.
	Административно-хозяйственная часть.